
Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

Sportet Kolektive (Z) L E hënë Grupi 1 8:00-9:20 Amfiteatër
Varësisht nga sporti që studentët 

zgjedhin

Metodat Hulumtuese ne Edukim 

Fizik dhe Sport 
L E hënë Grupi 1 9:25-10:45 Amfiteatër Dr. Hasim Rushiti

Analiza e performancës sportive (Z) L E hënë Grupi 1 10:50-12:10 Klasa 1 Dr. Bylbyl Sokoli

Rekreacioni, Shëndeti dhe Mirëqenia 

në Edukim Fizik dhe Sport
L E hënë Grupi 1 12:15:13:35 Klasa 1 Dr. Bujar Turjaka

Teoria dhe Metodika e Edukimit 

Fizik dhe Sportit
L E martë Grupi 1 14:05-15:25 Klasa 1 Dr. Besnik Morina

Testimet dhe përshkrimet e 

ushtrimeve në Edukim Fizik dhe 

Sport (Z)

L E martë Grupi 1 15:30-16:10 Klasa 2 Dr. Bahri Gjinovci

Teknologjitë në Sport L E martë Grupi 1 16:15-17:35 Klasa 2 Dr. Bujar Krasniqi

 Master Edukim Fizik dhe Sport 60 ECTS -  Orari i Ligjëratave  Semestri Dimëror 2023/24

VITI I PARË


